RG-NBS7000
智能设备网 核心交换机
1
1. 产品概述
RG-NBS7000 系列交换机是锐捷睿易推出的面向下一代融合网络的多业务核心交换机，采
用锐捷睿易自主研发的 ReyeeOS 模块化操作系统。该系列交换机匹配 SMB 场景的应用需
求，可以根据业务需要部署在中大型视频监控网络、智能设备网络、园区网络等场景。
2. 产品外观

听)
支持 支持
PIM-SM(稀疏模式
独立组播协议)
支持 支持
5. 订购信息
主机箱及管理模块
根据产品具体型号选择需配置的主机箱及管理模块。
产品型号 产品描述
RG-NBS7003 机箱 RG-NBS7003 主机，可插 3 张业务模块
RG-NBS7006 机箱 RG-NBS7006 主机，可插 6 张业务模块、2 张管理模块
M7006-CM RG-NBS7006 一代管理模块，与 RG-NBS7006 机箱搭配使用
电源配置
至少选择一个电源，请根据设备供电需求选择电源模块。
产品型号 产品描述
RG-PA300I-F 通用电源模块(可以冗余，交流，300W，只适用于 RG-NBS7003)
RG-PA460I-F 通用电源模块(可以冗余，交流，460W，只适用于 RG-NBS7003)
RG-PA300I-FS 通用电源模块(可以冗余，交流，300W，只适用于 RG-NBS7003)
RG-PA460I-FS 通用电源模块(可以冗余，交流，460W，只适用于 RG-NBS7003)
11
产品型号 产品描述
RG-PA600I-FS 通用电源模块(可以冗余，交流，600W，只适用于 RG-NBS7006)
业务模块
根据具体情况选择业务模块。
产品型号 产品描述
M7000-24GT2XS-EA 24 端口千兆以太网电口(RJ45)+2 端口万兆以太网光口(SFP+，LC)
M7000-48GT2XS-EA 48 端口千兆以太网电口(RJ45)+2 端口万兆以太网光口(SFP+，LC)
M7000-24SFP2XS-EA 24 端口千兆光口(SFPLC)+2 端口万兆以太网光口(SFP+，LC)
M7000-48SFP2XS-EA 48 端口千兆光口(SFPLC)+2 端口万兆以太网光口(SFP+，LC)
M7000-24GT24SFP2XS-
EA
24 端口千兆以太网电口(RJ45)+24 端口千兆光口(SFPLC)+2 端
口万兆以太网光口(SFP+，LC)
M7000-8XS-EA 8 端口万兆以太网光口(SFP+，LC)
M7000-16XS-EA 16 端口万兆以太网光口(SFP+，LC)
6. 保修信息
如需了解产品保修政策和保修期，敬请访问锐捷睿易网站或联系本地销售机构。
 锐捷睿易保修政策：https://cp.ruijiery.com/bxzc/
 产品保修期自助查询：https://www.ruijie.com.cn/fw/bx/